
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Stolní kotoučová
pila na kov MTS
356-4 B
Objednací číslo:
3840356

Původní cena 12 390 Kč bez DPH
Ušetříte 1 900 Kč

10 490 Kč bez DPH
12 693 Kč s DPH

Kotoučová pila pro řezání profilů a
trubek z oceli, barevných kovů,
plastů, kompozitních materiálů a
nerezu.

Řezání neprodukuje jiskry, vznikající teplo odvádí třísky, provoz bez chlazení
Široký rozsah použití v dílně, při montážích v interiéru i na stavbách
Bezkartáčový motor s odlehčením při startu - bezúdržbový a s dlouhou životností
4 různé rychlosti volitelné pomocí tlačítka
Digitální displej ukazuje zvolené otáčky a aktuální výkon
Mechanická pojistka proti nežádoucí manipulaci
Rychloupínací svěrák
Nastavení úhlu řezu 0°- 45°
Kolík pro aretaci vřetene usnadní výměnu kotouče

Rozsah dodávky

Pilový kotouč na ocel 355 × 25,4 × 2,4 mm, Z66



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Řezná oblast 0 ° - trubka 130 mm
Řezná oblast 0° 110 × 170 mm
Řezná oblast 0° 125 × 125 mm
Průměr pilového kotouče 355 mm
Otáčky 700 / 900 / 1100 / 1300 ot/min
Plynulá změna otáček Ne
Příkon 3,5 kW
Elektrické připojení 230 V
Hmotnost 25 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pilový kotouč na hliník ø 355 mm

Objednací číslo 3853502
Cena bez DPH 2 990 Kč
Cena s DPH 3 618 Kč

Pilový kotouč na ušlechtilou ocel
ø 355 mm

Objednací číslo 3853503
Cena bez DPH 3 790 Kč
Cena s DPH 4 586 Kč

Pilový kotouč na ocel ø 355 mm

Objednací číslo 3853504
Cena bez DPH 3 490 Kč
Cena s DPH 4 223 Kč

Pilový kotouč ø 355 mm,
tenkostěnná ocel (90 zubů)

Objednací číslo 3853505
Cena bez DPH 3 790 Kč
Cena s DPH 4 586 Kč

Skládací podstavec MUG1 (pro S
100 G a MTS 356)

Objednací číslo 3351490
Cena bez DPH 1 779 Kč
Cena s DPH 2 153 Kč

Válečková podpěra MS 3

Objednací číslo 3660700
Cena bez DPH 2 690 Kč
Cena s DPH 3 255 Kč

Válečková podpěra MS 3 V

Objednací číslo 3660705
Cena bez DPH 2 690 Kč
Cena s DPH 3 255 Kč


